
 
 

IPO 管理アプリ「IPO マネジャー」サブスクリプション導⼊のお知らせ 
 

2024 年 11 ⽉ 5 ⽇ 
 
IPO マネジャー株式会社は、IPO 投資を⽀援するアプリ「IPO マネジャー」において、
2024 年 11 ⽉ 5 ⽇（⽕）より⽉額 500 円のサブスクリプション型の定額制サービスを
導⼊いたします。 
 
⽇頃より「IPO マネジャー」をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。当アプリ
は、すべての IPO 投資愛好家がより便利に投資活動を⾏えるよう、2022 年 4 ⽉に開発
を開始し、2023 年 2 ⽉に iOS 版、9 ⽉には Android 版をリリースいたしました。皆様
からのご要望やご意⾒をもとに改善を重ね、サービス向上に努めてまいりました。 
 
当初、広告収⼊を中⼼とした運営計画を⽴てておりましたが、広告業界の急速な変化に
より安定的な収益が得られず、サービスを継続し⾼品質な機能をご提供するためには、
定額制の導⼊が不可⽋との結論に⾄りました。 
 
現ユーザー様に対し、⽇頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて、2 カ⽉間の無料トライア
ル期間を設けております。今後も、より多くの皆様にご満⾜いただけるサービス提供を
⽬指し、機能の充実とサポート体制の強化に取り組んでまいります。 
 
2025 年 1 ⽉以降、安定したご利⽤状況が確保できない場合、事業の継続が難しくなる
可能性がございます。その際には、誠に遺憾ながらサービスの提供を中⽌させていただ
くことをご理解いただきますようお願い申し上げます。 
今後とも皆さまのご⽀援をいただけますと幸いです。 
 
 
会社概要 
会社名：株式会社ウィズプラス 
所在地：東京都⽬⿊区⽬⿊ 1丁⽬ 4-16 ⽬⿊Gビル 7 階 
お問い合わせ先：info@withpluss.com 


